
ELFLA iesniegtie projekti

Dati uz 10.06.2013

Projekta iesniedzējs Kārta Projekta nosaukums

Apstiprinātā 

finansējuma 

summa

Kārtas 

datums no

Kārtas 

datums līdz

BDR Izglītības, kultūras un sporta biedrība "Liepupe" 1
Basketbola laukuma izveidošana 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.
2009.07.10 2009.08.10

BDR Biedrība "SAULES RATS" 1
Radošās pilnveidošanās iespējas 

ikkatram!
6870 2009.07.10 2009.08.10

PSV Salacgrīvas novada dome 1

Salacgrīvas pilsētas infrastruktūras 

pielāgošana cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām

9879,02 2009.07.10 2009.08.10

BDR Izglītības, kultūras un sporta biedrība "Liepupe" 1

Kognitīvo un psihoemocionālo spēju 

attīstošas rotaļu istabas izveide 

bērniem ar īpašām vajadzībām

12469,24 2009.07.10 2009.08.10

BDR Kultūras un izglītības biedrība "Vīzija" 1 Ar fotogrāfiju var pateikt vairāk 12854,83 2009.07.10 2009.08.10

BDR Biedrība "Svētupes krasts" 1 Veselības pakalpojuma centra izveide 13629 2009.07.10 2009.08.10

BDR Latvijas Aitu audzētāju asociācija 1

Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma iegāde 

pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanai un pilnveidošanai

6163,39 2009.07.10 2009.08.10

BDR Salacgrīvas lauku sieviešu biedrība "Mežābele" 1 Seno aušanas prasmju atjaunošana 1000 2009.07.10 2009.08.10

BDR "Salacgrīvas novada tūrisma veicināšanas un attīstības 

biedrība"
1

A/S "Brīvais Vilnis" caurlaižu ēkas 

rekonstrukcijas projekta izstrāde un 

realizācija, rekonstruējot par "Tūrisma 

iespēju informācijas centru" (TIIC), 

izbūvējot publiski pieejamu cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām piemērotu 

sanitāro mezglu un nobrauktuvi.

14000 2009.07.10 2009.08.10



BDR "Salacgrīvas novada pensionāru biedrība" 1

Tehnisko palīglīdzekļu iegāde 

pensionāriem un cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām Salacgrīvas novadā.

5296 2009.07.10 2009.08.10

BDR "Salacgrīvas novada tūrisma veicināšanas un attīstības 

biedrība"
1

A/S Brīvais Vilnis caurlaides ēkas 

telpu rekonstrukcijas projekta izstr'de 

un realizācija, izvūvējot sabiedrībai 

pieejamas veļas mazgātavas ar 

publisko saunu

12648,13 2009.07.10 2009.08.10

PSV Limbažu novada domes Skultes pagasta pārvalde 1 "Runā droši, mazais!" 1730,3 2009.07.10 2009.08.10

BDR Sports Salacgrīvas novadam 1
Sporta trenažieru un aprīkojuma iegāde 

un uzstādīšana Salacgrīvas pilsētā
13944,2

BDR Biedrība "SPORTA KLUBS "VEIXMES"" 2
Sports Liepupes pagastā - veselīga 

dzīvesveida pamats
2010.04.01 2010.05.05

REL LIEPUPES EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE 2

Tūrisma objekta Liepupes baznīcas 

kapelas drupu pārveidošanai publiskai 

lietošanai.

2010.04.01 2010.05.05

BDR Biedrība "Mēs Korģenei" 2
Sabiedrisko aktivitāšu infrastruktūras 

izveide Korģenes ciemā.
2010.04.01 2010.05.05

BDR "ALLEGRO" 2
Estrādes mūzikas instrumentu, 

aparatūras un aprīkojuma iegāde.
2010.04.01 2010.05.05

REL LIEPUPES EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE 2
Gleznu rāmju iegāde Liepupes 

baznīcas izstāžu zāles vajadzībām
2010.04.01 2010.05.05

BDR Sieviešu klubs "Pērļupe" 2
Biedrības telpu remonts un iekārtošana 

Ārciemā.
2010.04.01 2010.05.05

REL LIEPUPES EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE 2 Izstāžu zāles apgaismojuma ierīkošana 2010.04.01 2010.05.05

BDR "SPORTA KLUBS "SALACA"" 2
Sporta kluba "Salaca" materiālās bāzes 

attīstības projekts.
2010.04.01 2010.05.05

BDR Sports Salacgrīvas novadam 2
Sporta trenažieru iegāde pakalpojumu 

dažādošanai
2010.04.01 2010.05.05



BDR "Ziemeļu Šāvēji" 2

Gludstobra un sportinga šaušanas 

disciplīnu ierīkošana šaušanas sporta 

kompleksā "Granti"

2010.04.01 2010.05.05

BDR "MX Salacgrīva" 2

Motokrosa tehnikas iegāde un 

tehniskās bāzes izveide Salacgrīvas 

novadā

2010.04.01 2010.05.05

BDR Biedrība "Vecāki-Ainažu jaunatnei" 2 Pulkā nāc-dejot, sportot sāc. 2010.04.01 2010.05.05

BDR Izglītības, kultūras un sporta biedrība "Liepupe" 2
Daudzfunkcionāla izglītības un 

kultūras centra izveide Liepupē
2010.04.01 2010.05.05

BDR Biedrība "Kuivižu jahtklubs" 2 Jauniešu klases jahtu iegāde. 2010.04.01 2010.05.05

PSV Salacgrīvas novada dome 2
Bibliotēka - daudzfunkcionāls brīvā 

laika pavadīšanas centrs
2010.04.01 2010.05.05

BDR Kultūras un izglītības biedrība "Vīzija" 2
Fotogrāfija-valoda, kurā runā visa 

pasaule.
6416,8 2010.04.01 2010.05.05

BDR "TINGELTANGELS" 2 "Nāc un dejo!" 11216,66 2010.04.01 2010.05.05

BDR "Ūdens taka" 2
Ūdenstūrisma apmetnes "Stienūži" 

labiekārtošana
13948,65 2010.04.01 2010.05.05

BDR Salacgrīvas lauku sieviešu biedrība "Mežābele" 2 Izšūsim sapni 2331 2010.04.01 2010.05.05

BDR "Optimistu klubs" 2
Trenažieru zāles izveide Viļķenes 

pagastā.
12782,76 2010.04.01 2010.05.05

BDR Biedrība "Svētupes krasts" 2 Esi vesels 3888,24 2010.04.01 2010.05.05

PSV Limbažu novada pašvaldība 2
Laikmetīga Skultes integrācijas centra 

aprīkojuma nodrošaināšana
9476,68 2010.04.01 2010.05.05

BDR "Tūjaskrasts" 3

Pamatlīdzekļu iegāde Tūjas iedzīvotāju 

vietējās kopienas attīstībai un brīvā 

laika pavadīšanas pilnveidošanai.

2010.12.10 2011.01.10

PSV Limbažu novada pašvaldība 3

Jaunu pakalpojumu sniegšanas iespēju 

nodrošināšana Skultes integrācijas 

centrā

2010.12.10 2011.01.10

BDR Kultūras biedrība "Viļķene" 3
Mūsdienīgi aprīkota virtuve dzīves 

kvalitātes celšanai
2010.12.10 2011.01.10



BDR "Ūdens taka" 3

Inventāra iegāde aktīvās atpūtas 

pasākumu pieejamības un kajakošanas 

veicināšanai

2010.12.10 2011.01.10

BDR Biedrība "SUPERAKTĪVS" 3

Specializētās tehnikas iegāde 

mototrases uzturēšanai un pakalpojumu 

sniegšanai.

14000 2010.12.10 2011.01.10

BDR "Etnisko tradīciju kopa SKALE" 3 Kopā - augšup pa tradīciju kāpnēm! 2010.12.10 2011.01.10

PSV Limbažu novada pašvaldība 3

Skultes integrācijas centra aprīkojuma 

uzlabošana sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai

2010.12.10 2011.01.10

BDR "EAVOTS" 3 Liepupes šautuves izveide 2010.12.10 2011.01.10

BDR "Mēs-nākotnei!" 3 Sabiedriskā centra izveide Viļķenē 2010.12.10 2011.01.10

BDR Biedrība "SPORTA KLUBS "VEIXMES"" 3 Dod "5" sportam! 2010.12.10 2011.01.10

BDR Kultūras un izglītības biedrība "Vīzija" 3
Datortehnikas iegāde, biedrības un foto 

studijas darbam.
2010.12.10 2011.01.10

BDR Biedrība "Kuivižu jahtklubs" 3 Mikroklases jahtu "Optimist" iegāde 2010.12.10 2011.01.10

BDR "MX Salacgrīva" 3 Jauno motobraucēju skolas izveide. 2010.12.10 2011.01.10

PSV Salacgrīvas novada dome 3
Kultūras iestādes - daudzfunkcionāli 

kultūras un izglītības centri
13452,96 2010.12.10 2011.01.10

PSV Limbažu novada pašvaldība 3
Viļķenes sporta halles inventāra 

papildināšana
3027,85 2010.12.10 2011.01.10

BDR "Optimistu klubs" 3
Viļķenes pagasta multimediju arhīvs 

internetā un failos.
2651,5 2010.12.10 2011.01.10

BDR "Limbažu rajona mednieku kolektīvs "Ainaži"" 3 SOS Traktors 13985,16 2010.12.10 2011.01.10

BDR "DVĒSELES DZIESMA" 3

Ērģeļu telpas un balkona vienkāršota 

renovācija Lielsalacas Evanģēliski 

luteriskā baznīcā.

13998,85 2010.12.10 2011.01.10

BDR "ALLEGRO" 3
Estrādes mūzikas instrumentu, 

aparatūras un aprīkojuma iegāde.
4180,61 2010.12.10 2011.01.10

BDR "Rustets" 3
Inventāra iegāde ūdenstūrisma 

veicināšanai
8129 2010.12.10 2011.01.10

BDR Biedrība "Vecāki-Ainažu jaunatnei" 3 Pulkā nāc-sportot sāc! 1640,64 2010.12.10 2011.01.10



BDR Latvijas Aitu audzētāju asociācija 3

Pakalpojumu pieejamība, kvalitāte un 

sasniedzamība iedzīvotājiem visā 

biedrības "Jūrkante" teritorijā

8928,23 2010.12.10 2011.01.10

Projekta iesniedzējs Kārta Projekta nosaukums

Apstiprinātā 

finansējuma 

summa

2011.08.05 2011.09.05

PSV Limbažu novada pašvaldība 4

Dabas-mācību takas 

"Vālodzes"atjaunošana un 

labiekārtošana

2011.08.05 2011.09.05

BDR "Tūjaskrasts" 4

Tūjas 20.gs. vēstures materiālu 

apkopošana, publiskošana un laika 

apstākļu novērošanas torņa 

rekonstrukcija.

2011.08.05 2011.09.05

BDR Biedrība "Svētupes krasts" 4
Tehnikas iegāde Svētupes krastu 

sakopšanai
2011.08.05 2011.09.05

PSV Limbažu novada pašvaldība 4 Līdzvērtīgas atpūtas iespējas 2011.08.05 2011.09.05

PSV Limbažu novada pašvaldība 4
Sakopta un droša vide - pozitīvas 

pārmaiņas sabiedrībā.
2011.08.05 2011.09.05

BDR Salacgrīvas lauku sieviešu biedrība "Mežābele" 4 Koka datorkarote 2011.08.05 2011.09.05

BDR "Marmots" 4 Par dabu mācies dabā 4155,86 2011.08.05 2011.09.05

PSV Salacgrīvas novada dome 4
Kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana Salacgrīvas novadā
13713,61 2011.08.05 2011.09.05

BDR "Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta atbalsta biedrība" 4

Marķētas velo, gājēju takas izveide 

posmā Salacgrīva - Vitrupe un 

inventāra iegāde

5290,86 2011.08.05 2011.09.05

BDR "Tūjaskrasts" 4

Jaunu pamatlīdzekļu iegāde un 

uzstādīšana gājēju un velosipēdistu 

dabas taku maršruta ar velosipēdu 

nomas punktiem iekārtošanai Tūjā un 

ciema apkārtnē.

13927,9 2011.08.05 2011.09.05



ZS Viļķenes pagasta zemnieku saimniecība "Dārziņi" 5

Ilggadīgo augļkopības kultūru 

stādījumu ierīkošana un nožogošana 

Viļķenes pagasta zemnieku 

saimniecībā "Dārziņi".

10000 2012.01.20 2012.02.20

Skaidrīte Bergšteine 5 Aveņu stādījumu ierīkošana. 1666 2012.01.20 2012.02.20

Ausma Rone 5 Auziņu Medus pods 3132,05 2012.01.20 2012.02.20

Zane Pīpkalēja 5

Biškopības aprīkojuma un saistītā 

inventāra iegāde medus produkcijas 

pirmapstrādei Liepupes pagasta 

"Mieriņos" 

2095,85

ZS Salacgrīvas pagasta zemnieku saimniecība "TĀMAVAS" 6 Zaļā novadā kvalitatīvu lopbarību 9550,5 2012.10.20 2012.11.20

ZS Limbažu rajona Salacas pagasta zemnieku saimniecība 

"MEŽVALDAS"
6

Zemnieku saimniecības aitkopības 

nozares stabilizācija
5051,72 2012.10.20 2012.11.20

IK Lūšu dārzi 6 Avenīte 897,53 2012.10.20 2012.11.20

IK EINBERGI 6 IK EINBERGI biškopības nozare 808 2012.10.20 2012.11.20

Māris Balcers 6

Siltumnīcas izveide, vietējo iedzīvotāju 

un sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumu 

apgādei ar svaigiem garšaugiem.

8260 2012.10.20 2012.11.20

SIA EIPLS 7
Mobilā autodiagnostikas aprīkojuma 

iegāde
2013.03.01 2013.04.02

NOD "Nodibinājums Aktīvās atpūtas centrs SALACGRĪVA" 7 "Saulainā Salacgrīva" 2013.03.01 2013.04.02

BDR "Marmots" 7 Senioru tikšanās skvēra izveide. 2013.03.01 2013.04.02

NOD Limbažu fonds 7

Tūrisma velomaršrutu infrastruktūras 

attīstība Pāles un Viļķenes pagastos ar 

pieslēgumu izveidi velomaršrutam 

Vidzemes piekrastē.

2013.03.01 2013.04.02

BDR "Optimistu klubs" 7

Slēpošanas inventāra iegāde brīvā laika 

attīstībai un pavadīšanai Viļķenes 

pagastā

2013.03.01 2013.04.02



BDR Salacgrīvas lauku sieviešu biedrība "Mežābele" 7 Nāc un radi 2013.03.01 2013.04.02

PSV Salacgrīvas novada dome 7
Kultūrvēsturiska objekta apskates 

nodrošināšana Salacgrīvā
2013.03.01 2013.04.02

ZS Limbažu rajona Pāles pagasta zemnieku saimniecība 

"SMĒDES"
7 Mācīsimies un atpūtīsimies kopā 2013.03.01 2013.04.02

Dace Kārkliņa 7 Veseli mati - tas ir iespējams! 2013.03.01 2013.04.02

BDR "ATTĪSTĪBA PLUS" 7 Bērnu un jauniešu sapnis Viļķenē. 2013.03.01 2013.04.02

BDR "LIETUSSARGS" 7 Saietu centra izveide Ārciemā 2013.03.01 2013.04.02

BDR "Rustets" 7
Biedrības "Rustets" darbības 

pilnveidošana.
2013.03.01 2013.04.02

BDR Futbola Klubs Kuivižu Spartaks 7 Inventārs Salacgrīvas futbola attīstībai 2013.03.01 2013.04.02

BDR "DVĒSELES DZIESMA" 7

Baznīcas tehniskās telpas 

rekonstrukcija Lielsalacas Evanģēliski 

luteriskā baznīcā

2013.03.01 2013.04.02

BDR Kultūras un izglītības biedrība "Vīzija" 7 Radošam darbam. 2013.03.01 2013.04.02

BDR "TINGELTANGELS" 7 Pievienojies dejā! 2013.03.01 2013.04.02

PSV Limbažu novada pašvaldība 7
Pāles sporta halles inventāra 

paplašināšana
2013.03.01 2013.04.02

PSV Limbažu novada pašvaldība 7
Viļķenes stadiona tribīņu - estrādes 

būvniecība.
2013.03.01 2013.04.02

Sandis Birkenbergs 7 Dārza rūķis. 2013.03.01 2013.04.02

PSV Salacgrīvas novada dome 7
Mūzikas un latviskuma pieejamība 

Salacgrīvas bibliotēkā
2013.03.01 2013.04.02

BDR MEŽA ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA "Silva Fortis" 7 Mežs vietējiem. 2013.03.01 2013.04.02

BDR "Mēs-sabiedrībai" 7 Distanču slēpošanas inventāra iegāde 2013.03.01 2013.04.02

SIA DIVI KRASTI 7 Dzīvosim sakoptā vidē. 2013.03.01 2013.04.02

BDR Kultūras biedrība "Viļķene" 7
Novada tautas tērps - viens no novada 

identitātes simboliem.
2013.03.01 2013.04.02

BDR Sieviešu klubs "Pērļupe" 7 Krastmalas labiekārtošana 2013.03.01 2013.04.02



PSV Limbažu novada pašvaldība 7

Skultes kultūras integrācijas centra 

infrastruktūras uzlabošana un 

modernizēšana.

2013.03.01 2013.04.02

PSV Salacgrīvas novada dome 7 Sports katrai dienai 2013.03.01 2013.04.02

BDR "Salacgrīvas novada ģimeņu biedrība" 7
Daudzfunkcionāla bērnu un ģimeņu 

saieta centra izveide Salacgrīvā
2013.03.01 2013.04.02

BDR "Lizantes" 7
Veselības uzlabošanas studijas izveide 

Salacgrīvas novada iedzīvotājiem
2013.03.01 2013.04.02

BDR "Zviedru ceļš" 7 Iepazīsim Salacgrīvas novadu. 2013.03.01 2013.04.02

BDR Radošā apvienība "VĀGŪZIS" 7 Savij smalku jūras tīklu! 2013.03.01 2013.04.02

BDR "Svētciema attīstības biedrība" 7 Saieta telpu izveidošana Svētciemā 2013.03.01 2013.04.02

BDR "Tūjaskrasts" 7 Vairāk saules mazās sirdīs 2013.03.01 2013.04.02

PSV Limbažu novada pašvaldība 7
Pāles kultūras nama inventāra 

paplašināšana
2013.03.01 2013.04.02

BDR "Ūdens taka" 7
Inventāra iegāde kanoe laivošanas 

nodrošināšanai Salacā un Svētupē
2013.03.01 2013.04.02

BDR Foto biedrība "Salacgrīva" 7 Ieslēdz gaismu 2013.03.01 2013.04.02

BDR "ATTĪSTĪBA PLUS" 7 Svinību galdu klāšanas serviss Viļķenē 2013.03.01 2013.04.02

BDR Jātnieku sporta klubs "Liepupes zirgi" 7
Jātnieku sporta inventāra un šķēršļu 

komplekta iegāde.
2013.03.01 2013.04.02

BDR Zirgu sporta klubs "Kroņi" 7
Zirgu sporta inventāra un zirgu 

pārvadājamās piekabes iegāde.
2013.03.01 2013.04.02

BDR "Limbažu rajona mednieku kolektīvs "Ainaži"" 7 Pļāvējs laukos 2013.03.01 2013.04.02

BDR Radošā apvienība "VĀGŪZIS" 7 Dunte vāgūzī taisa teātri 2013.03.01 2013.04.02

PSV Salacgrīvas novada dome 7 Vingrosim pie jūras 2013.03.01 2013.04.02

BDR Biedrība "Svētupes krasts" 7
Distanču slēpošanas un 

riteņbraukšanas inventāra iegāde
2013.03.01 2013.04.02

BDR Biedrība "Spīles" 7 Laba dzīves kvalitāte 2013.03.01 2013.04.02

PSV Limbažu novada pašvaldība 7
Svarīgi ir tas, ko mēs redzam un 

dzirdam
2013.03.01 2013.04.02



BDR "AINAŽI" 7 Biedrību saieta centra izveide Ainažos 2013.03.01 2013.04.02

PSV Salacgrīvas novada dome 7
Kultūras iestādes - konkurētspējīgi 

brīvā laika pavadīšanas centri
2013.03.01 2013.04.02

BDR Biedrība "SPORTA KLUBS "VEIXMES"" 7 Florbola attīstība Salacgrīvas novadā 2013.03.01 2013.04.02

PSV Limbažu novada pašvaldība 7
Skultes kultūras integrācijas centra 

palīgtelpu labiekārtošana
2013.03.01 2013.04.02

BDR Biedrība "Vecāki-Ainažu jaunatnei" 7 Dejotprieks! 2013.03.01 2013.04.02

ZS Limbažu rajona Salacas pagasta zemnieku saimniecība 

"DUNDURI"
8

Ārstniecības augu pārstrādes 

modernizācija ZS "Dunduri"
2013.04.10 2013.05.10

IK EINBERGI 8 Zaļa novada-bioloģiskā produkcija 2013.04.10 2013.05.10

ZS DUNDAGAS 8
Bioloģiskās lauksaimniecības 

produkcijas ražošanas dažādošana
2013.04.10 2013.05.10

ZS Limbažu rajona Skultes pagasta zemnieku saimniecība 

"MAZVĒVERI"
8

Veselīgi un garšīgi Mazvēveru piena 

produkti
2013.04.10 2013.05.10

SIA Mežgravas.lv 8
Kaltētu augļu, augu un dārzeņu 

ražotne.
2013.04.10 2013.05.10


